__________________________________
R u a  D o r v a l  L u z ,  n °  1 2 3  - S a n t a  T e r e z i n h a
8 8 3 5 2 -4 0 0   -  B r u s q u e   -  S C
F o n e / F a x :  ( 4 7 )  3 3 5 0 -4 4 4 8
w w w . u n i f e b e . e d u . b r

Centro Universitário de Brusque - Unif eb e
Reitoria

PORTARIA UNIFEBE nº 53/06

Substitui membro da
C omissã o do P roc esso
Sel etiv o D oc en te.

A  R e i t o r a  d o  C e n t r o  U n i v e r s i t á r i o  d e  B r u s q u e  - U n i f e b e ,  n o  u s o  d e  s u a s  a t r i b u i ç õ e s  e
c o n s i d e r a n d o  a s  d i s p o s i ç õ e s  d o  a r t i g o  1 3  d o  R e g u l a m e n t o  d o  P r o c e s s o  S e l e t i v o  D o c e n t e ,
a p r o v a d o  p e l a  R e s o l u ç ã o  C A  n º  3 7 / 0 5 ,  d e  0 8 / 1 2 / 0 5 ,

R E S O L V E :

A r t .  1 o  N o m e a r  A l e s s a n d r a  M a r i a  M a e s t r i  p a r a  s u b s t i t u i r  C í n t i a  C a r d o s o  n a  C o m i s s ã o  d o

P r o c e s s o  S e l e t i v o  D o c e n t e .

A r t .  2 o   E s t a   P o r t a r i a   e n t r a   e m   v i g o r   n a  d a t a  d e  s u a  p u b l i c a ç ã o ,  r e v o g a d o  o  i n c i s o  I I  d o
a r t i g o  1 º  d a  P o r t a r i a  U n i f e b e  n º  5 2 / 0 6  d e  2 8 / 0 4 / 0 6 .

B r u s q u e ,  0 9  d e  m a i o  d e  2 0 0 6 .

M a r i a  d e  L o u r d e s  B u s n a r d o  T r i d a p a l l i
                                                                   R e i t o r a